

مردم چه می گویند؟

پيامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۳۴۶

منصفانه قضاوت کنیم؟

روزنامه محترم طلوع؛ با احترام و سلام؛
امری طبیعی است که بعد از عزل و نصب ها تعداد افرادی همفکر هم عقیده دوست و فامیل ،منفعت طلبانی که منافع شخصی و گروهی آن ها در میان است احساس خطر نموده و سعی در تخریب فرد یا افراد مورد نظر می کنند و گاهی با متوسل شدن به تهمت و افترا و با استفاده از وسایل و امکانات دولتی و عمومی از جمله تریبون ها و نشریات، بدون توجه به قانون بدون واهمه از ارکان یا اداره ای خود را حامیان قانون و افراد بومی جامی زند متأسفانه این عده قلیل با چهره های آشنا برای جامعه، از پشتیبانی خاصی برخوردارند که اگر لازم شد با هجوم به ادارات و راه بندان و با شیوه تحصن و تظاهرات، با زور جوب و چماق، اوضاع را بحرانی و متشنج نشان می دهند.... ضمن اینکه احساس می شود کسانی که از جایگاه ویژه ای برخوردارند و تریبون های خاصی هم در انحصار دارند زمینه تحریک افراد را فراهم نموده و سعی در کشیدن پای مردم به جنایات ها را دارند. و می خواهند نشان دهند با عزل و نصب یک نفر اوضاع شهر و شهرستان بحرانی است....

اکنون که دادستان محترم و فرمانده نیروی انتظامی و فرماندار بر کار عزم را جزم جهت ریشه کن نمودن و پاکسازی منطقه خشت و کنار تخته از اشرار و قاتلان فراری تمام توان خویش را به کار بسته اند برای ایجاد ثبات و امنیت و آرامش در منطقه ... آیا بی انصافی نیست که با تحریک عده ای آن هم از تریبون خاصی باعث ایجاد راه بندان و تظاهرات و بستن درب بخشداری منطقه خشت شوند.

آیا بی انصافی نیست که این همه پیگیری جهت هر چه زودتر به اتمام رساندن بیمارستان خشت، قائمیه و کازرون توسط فرماندار و مسئولان نادیده گرفته شود؟

احمد خداپرست

پیک هشتم

اخیر پیکانگ آموزشی امام رضا (ع)

اهدای ۶۵ هزار سی سی خون در آموزشگاه امام رضا (ع) کازرون



با هماهنگی سازمان انتقال خون استان فارس نیروهای آموزشگاه رزم مقدساتی امام رضا (ع) کازرون مشتاقانه خون خود را به نیازمندان اهدا نمودند.

در این اقدام خدا پسندانه که به همت بهداری آموزشگاه برگزار گردید، پس از استقرار اکیب اعزامی از شیراز مراحل خونگیری انجام گردید که مورد استقبال مسئولین و نیروهای آموزشگاه قرار گرفت و در نهایت ۶۵ هزار سی سی خون به نیازمندان اهدا گردید. سرهنگ عبدالله پور فرمانده این آموزشگاه در حاشیه این اقدام خیرخواهانه با تاکید بر اهمیت اهدای خون گفت: اهدای خون، چون در جهت ارتقای سلامتی افراد جامعه استفاده می شود و برای خودفراهدا کننده هم مفید است، بنابراین هم ارزش دنیوی دارد و هم اجر و پاداش اخروی را به دنبال خواهد داشت.

آگهی تاسیس شرکت

شرکت بنام یکتای شهر سبز سهامی خاص در تاریخ ۹۰/۳/۹ به شماره ۱۶۵۱ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۱۰۷۵۲ این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه اساسنامه و اظهار نامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع کازرون به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
۱- موضوع شرکت: تولید، فرآوری و بسته بندی خشکبار و صادرات و واردات آن پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور.
۲- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال است که کلا نقدی بوده و به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم و ۳۵ درصد آن به موجب گواهی ۵۶۹/۳۳۴۶ مورخ ۹۰/۳/۹ به حساب جاری ۵۵۵۰۵۴۸۱۷ شرکت نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی کازرون واریز و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت شده است.
۳- مرکز شرکت: کازرون - کیلومتر ده جاده کازرون - شاهپور - کوچه پارس خودرو قعاعتی کد پستی ۷۳۱۳۹۸۳۴۱۷
۴- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود است.
۵- مدیران و صاحبان امضا: مجاز، مهدی صفایی زاده به عنوان رئیس هیات مدیره و محمد حسین صفایی زاده به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل و هاجر صفایی زاده به عنوان عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی و قراردادهای با امضا مهدی صفایی زاده همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضا هاجر صفایی زاده و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
۶- بازرسان شرکت: قاسم چرخ انداز به عنوان بازرسی اصلی و امین ابوعلی بازرسی علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
شماره: ۸/۳۲ الف شماره: ۹۰۳/۳۱-۵۵۹۸

محمد رضا دهستانی - رئیس ثبت اسناد کازرون

از سال ۸۰ تاکنون نزدیک به ۲۰۰ نفر به وسیله سلاح گرم در شهرستان کازرون به قتل رسیده اند اما در سال ۹۰ موردی صورت نگرفته است.

فرماندار کازرون تاکید کرد:

مدیر مسکن سازمان مسکن و شهرسازی استان فارس گفت: پروژه های مسکن مهر حدود پنج شهرستان استان فارس آماده افتتاح هستند.



ابراهیم بهاروند در جلسه شورای اداری شهرستان کازرون با اشاره به خلاصه ای از روند اجرایی مسکن مهر شهرستان کازرون اظهار داشت: در شهرستان کازرون به دلایل مختلفی روند عملیات پروژه های مسکن مهر نسبت به دیگر شهرستان ها سریع نیست.

وی با بیان اینکه روند اجرایی سه پروژه تعاونی مسکن مهر ۱۸۰، ۱۰۴ و ۱۲۰ واحدی کازرون که حدود ۴۰۰ واحد می شود مطلوب نیست، افزود: این

پروژه باید تا پایان امسال به بهره برداری برسد. در ادامه این جلسه علیرضا سامری به عنوان بخشدار چنار شاهینجان معرفی و حکم وی نیز قرائت شد.

همچنین شهرام آذری به عنوان رئیس اداره آبفای شهر قائمیه و نودان و ناصر فرجی به عنوان رئیس اداره آبخاری خشت و کنار تخته معرفی شد.

مصرف آب کشاورزی و شرب در استان فارس ۱۰ میلیارد متر مکعب است



مدیر عامل شرکت آبفای استان فارس گفت: شایسته نیست که از آب با کیفیت قابل شرب در آبیاری فضای سبز استفاده کرد مهندس سیف الله نصاری فرد در جلسه شورای اداری شهرستان کازرون با اشاره به هدفمندی بارانها گفت: از زمان اجرای هدفمندی بارانها در استان فارس پنج درصد آب در بخش خانگی، تجاری و صنعت به طور میانگین صرفه جویی شده است. وی با بیان اینکه مصرف آب کشاورزی و شرب در استان فارس ۱۰ میلیارد متر مکعب است، ابراز داشت: اگر ۱۰ درصد در مصرف آب شرب و کشاورزی صرفه جویی کنیم به میزان یک میلیارد متر مکعب آب صرفه جویی می شود که می توان آب صنایع مورد نیاز را تامین کرد. نصاری فرد با تاکید بر استفاده نکردن از آب با کیفیت قابل شرب برای آبیاری فضای سبز، صرفه جویی در مصرف آب را یک الزام دانست و عنوان داشت: بهینه سازی مصرف آب ساماندهی شود.

کمیسون های تخصصی همایش منطقه پنج فارس در شهرستان کازرون برگزار شد

این همایش از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۰/۳/۱۱ تشکیل هفت کارگروه تخصصی شامل: رؤسا معاونین مالی و اداری مشارکت های مردمی خودکفائی فرهنگی و برنامه ریزی و فن آوری با حضور الهیاری مدیر کل امداد استان، معاونین و رؤسای ستادی و رؤسا معاونین و کارشناسان کمیته های امداد شاخه های مسمنی برستم دشمن زبانی فراسیند، خشت و قائمیه به میزبانی شهرستان کازرون در محل امداد برگزار گردید. پس از وبحث و تبادل نظر کارگروه هادرنشست های جداگانه و ارائه نقطه نظرات، نماز ظهر و عصر به جمعیت برگزار و پس از صرف نهار جلسه

در شورای کشاورزی با حضور نماینده مجلس، رئیس سازمان و فرماندار؛ مهندس خود گفت: تسهیلات ۲۰۰ میلیاردی آبیاری نوین اعطا می شود

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون طی جلسه ای با حضور مهندس خردیاست سازمان جهاد کشاورزی فارس و هیئت همراه، دهقان ناصر آبادی نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مهندس رئیس فرماندار شهرستان و اعضای کارگروه آب، کشاورزی و صنایع طبیعی شهرستان کازرون و وضعیت کشاورزی شهرستان کازرون و برنامه های سال ۹۰ مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه ابتدا مهندس رئیس فرماندار شهرستان با ارائه گزارشی از وضعیت تولید محصولات زراعی - باغی و دامی و سایر پتانسیل های بخش کشاورزی شهرستان بر ضرورت مرمت ۱۲۰ کیلومتر کانال انتقال آب، تکمیل پروژه های تامین آب احداث جاده دسترسی باغات و مزارع و تامین آب دام و باغات از آب افتاده و ایجاد مرکز تحقیقات دام تاکید نمود. در این جلسه مهندس گندمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان با اشاره به شرایط خشکسالی و کاهش سطح سفره های زیر زمینی آب، وضعیت بازار صیفی و پیگیری های انجام شده جهت بهبود شرایط بازار، لزوم تخصیص تسهیلات ارزان قیمت و سهل الوصول، ضرورت توزیع اعتبارات مناسب با ضرب خشکی و شرایط هیدرولوژیکی مناطق را ضروری خواند و گزارش از شرایط بخش های مختلف شهرستان و

با اجرای طرح حفاظتی، برداشت گندم ۸ برابر افزایش یافت

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی اسما با اجرای کشاورزی حفاظتی میزان برداشت گندم به ۸ برابر افزایش یافت. یکی از کشاورزان گندم کار کازرون در بخش جره وبلاده که به صورت کشاورزی کشت مستقیم در کاه و کلش اقدام به کشت گندم کرده بود به میزان ۸ برابر محصول برداشت کرد این کشاورز از هر هکتار حدود ۲۵۵ تن گندم برداشت کرده است. وی از اثرات مثبت این طرح صرفه جویی در هزینه های مصرف جویی در بنر، صرفه جویی در آب و همچنین صرفه جویی در شخم زدن را نام برد. همچنین مهندس عبدالرسول گندمی مدیر جهاد کشاورزی کازرون هم به هنگام برداشت گندم مزرعه کشت مستقیم گفت: در راستای اجرای طرح حفاظتی با کشت مستقیم امسال در ۱۲۰۰ هکتار اراضی کشاورزی اقدام به کشت



طرح هدفمندی بارانها به ضرورت استفاده کشاورزان از روش های مدرن کشت به منظور کاهش هزینه تولید لازم است.

صعود گروه کوهنوردی بهار بانوان به همراه گروه پیشاپور آقایان به ارتفاعات کوهمره سرخی

روز جمعه مورخه ۱۳/۳/۱۳۹۰ به مناسبت روز جهانی محیط زیست گروه کوهنوردی بهار بانوان کازرون به همراه گروهی از کوهنوردان پیشاپور به سمت ارتفاعات کوهمره سرخی در روستاهای کره بس حرکت کردند. این دو گروه در ساعت ۷ صبح مسیر خود را از طرف روستا به سمت کوه ها شروع کردند. در ادامه و پس از گذر از دره دم اسب، دو محل آشناریخی در ساعت ۲ بعد از ظهر ساکن شدند. پس از برگزاری مراسم پر فیض دعا و نیایش و عبادت و استراحت از همان مسیر به سمت شهرستان کازرون در ساعت ۱۸:۳۰ حرکت کردند و یکروز به یاد ماندنی را پشت سر گذاشتند. اسامی کوهنوردان عبارتند از: سارا دخت آگاه- اسما بادیا- ناهید توکلی- مهوش رنجبر - ناهید رضائیان پور(سرپرست) اسامی کوهنوردان پیشاپور: عباس جعفری(سرپرست) - جلیل متشکرکی - محمد رضائیان پور - روح اله برآور - حمید زارع - محمد کریم بادیا - کرامت اله رضایی نژاد - کورش آگاه - ایمان اسماعیلی - ناصر جعفری



بازدید رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از مجتمع خوابگاهی کوثر و فاطمیه و استادسرای خواهران

دکتر سیاوش شریفی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کازرون طی بازدیدی از خوابگاه های دانشجویی و استادسرای خواهران با تعدادی از دانشجویان و جمع کثیری از اساتید دیدار و گفتگو نمود.

دکتر شریفی ابتدا با سرپرست ها و مسئولین خوابگاه ها و سپس با تعداد زیادی از دانشجویان گفتگو و مشکلات آنان را مورد بررسی قرار داد.

دکتر شریفی در پایان از استادسرای خواهران دیدن و در یک نشست چند ساعته با جمع کثیری از اساتید خواهر در خصوص رفع مسائل و مشکلات رفاهی و آموزشی گفتگو و دستورات لازم را جهت بررسی و اقدام به مسئولین مربوطه ارج داد. شریفی در خصوص عدم ارائه اینترنت مناسب گفت: با توجه به انعقاد قرارداد و پرداخت هزینه مربوطه در هفته آینده افزایش بهیمنی باند از دو به ده مگابایت اجرا شده و شاهد بهره برداری از اینترنت پرسرعت خواهیم بود با جشش خوبی که در توسعه و ایجاد فضای اینترنت دانشگاه داده ام، بان شاء الله بتوانیم سرویس دهی مناسب برای اساتید و دانشجویان را فراهم نمایم.

رئیس دانشگاه در پایان اظهار داشت: از پیشنهادات و انتقادات همکاران در زمینه های مختلف جهت پیشرفت اهداف عالی دانشگاه استقبال می کند و منتظر ارائه نظرات و پیشنهادات سازنده همدوستان و همکاران فرهیخته خود است.

برگزاری اردوی علمی و فرهنگی آموزشگاه فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

آموزشگاه فنی و حرفه ای سما واحد کازرون اقدام به برگزاری اردوی علمی و فرهنگی یک روزه برای دانشجویان نموده است. در این اردوها که در سه گروه مختلف برگزار شد، دانشجویان رشته ساختمان از کارخانه سیمان دشتستان بازدید کرده و با روند تولید سیمان آشنا شدند و دانشجویان رشته کامپیوتر نیز در دو گروه از شرکت صنعتی پیشرو رایانه فارس بازدید و از ساخت قطعات کامپیوتر از نزدیک دیدن کردند. در ادامه این اردو، دانشجویان از آرمگاه سعدی و حافظ و اماکن فرهنگی شیراز بازدید نمودند.

بخشدار جره وبلاده گفت:

مرمت و بازسازی بنای تاریخی چهار طاقی در جره وبلاده آغاز شد



بهزاد برنیان بخشدار جره وبلاده در بازدید از اثر چهار طاقی از آثار باستانی متعلق به دوره ساسانیان در منطقه جره وبلاده از نزدیک کیفیت و میزان پیشرفت کار و نحوه بازسازی را مورد بررسی قرار داد. برنیان در این بازدید خاطر نشان کرد: اعتباری معادل ۱۶۰ میلیون ریال توسط میراث فرهنگی و گردشگری جهت مرمت و بازسازی بنای تاریخی چهار طاقی در جره وبلاده تخصیص داده شده که امید است با نظر مساعد مسئولین جهت تکمیل کامل این بنا در سال جاری نیز اعتباری اختصاص یابد.

شایان ذکر است که این آتشکده چهار ضلع و هر ضلع آن بیش از ۱۴ متر طول دارد. این آتشکده در قلب یک بلندی مشرف به رودخانه جره قرار دارد که در آن بلندی بقایای متعدد ساختمان هایی وجود دارد که نشان می دهد آنجا محل شرفشده قدیمی بوده است. مصالح چهار طاقی از ملاط و سنگ تشکیل شده است. گفتنی است که این آتشکده در زمان ساسانیان محل نگهداری آتش و مکان تشریفات مذهبی عمومی و نیایش بوده است و همچنین در آن محل اقامت راهبان به چشم می خورد.

اطلاعیه اداره هواشناسی

به اطلاع عموم مردم شریف شهرستان کازرون می رساند اقلیم شهرستان کازرون به صورت ناحیه گرم و نیمه مرطوب غربی و جز کمربند غربی استان فارس با ویژگی های اقلیمی گرم و نیمه مرطوب می باشد. این قلمرو حاکمیت خود را بر کازرون، فرابیند، جهرم، قیر و کارزین و خلیج قرار داده است. در این ناحیه میانگین دمای سالانه ۲۷/۴ درجه سانتی گراد، میزان بارش سالانه آن به مقدار ۳۱۸/۱ میلی متر و میزان رطوبت نسبی سالانه ۷۴/۶ می باشد و درجه حرارت آن در طی سال از ۳- درجه سانتی گراد تا ۴۶ درجه سانتی گراد در نوسان است. بر اساس محاسبات و رتبه بندی شهرستان های استان فارس بر اساس روش تعیین اقلیم در جره روز شهرستان کازرون جز مناطق گرم قرار گرفته که در این شهرستان تابستان گرم تا بسیار گرم می باشد و از نظر آب و هوایشناسی شهرستان کازرون جز طبقه چهار است که یکی از شهرهای گرم استان فارس می باشد و با دیگر شهرهای گرم استان در یک طبقه واقع شده است. از نظر هواشناسی هر چه طبقه گرمتر شود جز مناطق سرد محسوب شده و هر چه طبقه بیشتر شود جز مناطق گرم محسوب می شود.